

---

# **TOBIAS BAK ULRIKSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 43448390**

Amerika Plads 18 5 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
22. august 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2024**

---

**Tobias Bak Ulriksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TOBIAS BAK ULRIKSEN HOLDING ApS  
Amerika Plads 18 5 3  
2100 København Ø  
Telefonnummer: 30224550  
e-mailadresse: tbu1647@gmail.com  
CVR-nr.: 43448390  
Regnskabsår: 22/08/2022 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har været konsulentassistance indenfor IT og foretningsgange.

Årets resultat på kr. 128.067 har været tilfredsstillende.

Aktiviteten i den efterfølgende periode har ligeledes været tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 22. aug. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23
		kr.
Nettoomsætning		1.067.625
Eksterne omkostninger		-34.080
Administrationsomkostninger		-28.358
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.005.187</b>
Lønninger		-796.994
Andre omkostninger til social sikring		-5.864
Andre personaleomkostninger		-34.584
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>167.745</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.386
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>164.359</b>
Skat af årets resultat		-36.292
<b>Årets resultat</b>		<b>128.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		128.067
<b>I alt</b>		<b>128.067</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalinteresser		210.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>210.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>210.000</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		1.263
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.263</b>
Likvide beholdninger		270.740
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>272.003</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>482.003</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		128.067
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>168.067</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.896
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		212.636
Skyldig selskabsskat		36.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>313.936</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>313.936</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>482.003</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret